



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oscilloscope ApS

Emilievej 11 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10 05 29 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/4 2018

Steen Skovsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Oscilloscope ApS
Emilievej 11 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 10 05 29 12
Stiftet: 15. november 2000
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Skovsted

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger software samt konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.204.652 kr. mod 3.596.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455.596 kr. mod -235.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutningen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.204.652	3.596.617
1 Personaleomkostninger	-1.618.233	-3.894.462
Driftsresultat	586.419	-297.845
Andre finansielle indtægter	33	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.075
Resultat før skat	586.452	-299.920
Skat af årets resultat	-130.856	63.932
Årets resultat	455.596	-235.988
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51.700
Overføres til overført resultat	403.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-287.688
Disponeret i alt	455.596	-235.988



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	21.600	21.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.600	21.600
Anlægsaktiver i alt	21.600	21.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.433.313	603.314
Udsudte skatteaktiver	0	63.932
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Andre tilgodehavender	21.747	0
Tilgodehavender i alt	1.455.060	697.246
Likvide beholdninger	1.426.724	1.495.426
Omsætningsaktiver i alt	2.881.784	2.192.672
Aktiver i alt	2.903.384	2.214.272



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.795.994	1.392.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51.700
Egenkapital i alt	1.972.694	1.568.798
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	837.559	549.803
Selskabsskat	46.924	0
Anden gæld	46.207	95.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	930.690	645.474
Gældsforpligtelser i alt	930.690	645.474
Passiver i alt	2.903.384	2.214.272
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.573.639	3.798.864
Pensioner	36.417	89.905
Andre omkostninger til social sikring	4.910	4.446
Personaleomkostninger i øvrigt	3.267	1.247
	<u>1.618.233</u>	<u>3.894.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.075</u>
	<u>0</u>	<u>2.075</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.392.098	1.679.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>403.896</u>	<u>-287.688</u>
	<u>1.795.994</u>	<u>1.392.098</u>
5. Eventualposter		
Ingen kendte.		


